关于试行《中国知网网络出版文献出版

状态变更与内容更正规范》的函

尊敬的期刊编辑部负责同志：

为了提升期刊文献在中国知网的网络出版质量，净化学术出版环

境，规范出版状态变更及内容更正行为，保证学术出版记录的完整性，

《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司制定了《中国知网

网络出版文献出版状态变更与内容更正规范》。对在中国知网进行网

络出版传播的期刊论文的撤回、撤稿、删除、勘误、全文替换、关注

等情况进行了规范，拟于 2019 年 1 月 1 日起试行。

特此函告！

附：《中国知网网络出版文献出版状态变更与内容更正规范》（试

行）

              《中国学术期刊（光盘版）》电子杂志社有限公司

                            2018 年 12 月 24 日